Périphériques pour la gestion du bâtiment
Sondes passives à câble avec doigt de gant laiton nickelé, SFMSxxx
Numéros de commande
yyy1 = élément de mesure passif (voir tableau des rés.)
U4 = variante active avec sortie 0 à 10 Vcc
I4 = variante active avec sortie 4 à 20 mA
MB = interface Modbus RTU
Type: passive Type: U4 Type: I4 Type: MB Longuer
[mm]
SFMS050P yyy SFMS050 U4 SFMS050 I4 SFMS050 MB 50
SFMS100P yyy SFMS100 U4 SFMS100 I4 SFMS100 MB 100
SFMS150P yyy SFMS150 U4 SFMS150 I4 SFMS150 MB 150
SFMS200P yyy SFMS200 U4 SFMS200 I4 SFMS200 MB 200
SFMS250P yyy SFMS250 U4 SFMS250 I4 SFMS250 MB 250
SFMS300P yyy SFMS300 U4 SFMS300 I4 SFMS300 MB 300
SFMS350P yyy SFMS350 U4 SFMS350 I4 SFMS350 MB 350
SFMS450P yyy SFMS450 U4 SFMS450 I4 SFMS450 MB 450
Pour les produits passifs listés ci-dessus, remplacer le yyy par
l'élément de mesure. Exemple avec PT1000 : SFMS200P PT1000
Options
OK SIL Câble en silicone (pour capteurs passifs)